I) B. om. d ad illam: exceptioncm exco111111unicatio11is. - 2) P. vel etia111, 
- 3) D. text. corr. - 4) B. gloss, murg. td Extra de se11te11tici et re iudicata, 
c. i11ter 111on11steri11m (X. IJ, 27. 20). - 6) D. recusare. - P. rccusare vel 
rcprobarc i11dici11111. -- O) M. text. corr. - 7) B. om. arg. - 8) B. D P. 
om. cxcifitur. -- &) B. M. P. unde cum. - IO) M. iustitiae compleme11t11111. 
- 11) B. iiel 11eglige11s. - M. vel remissus. - 12) P. ad froba11d11111 omnes. -
B. D. P. om. exceptio'nes. - 1") D. in 11ostr,1 pracsmtia personalifer vel per 
procuratorem ex parte talt's f11eru11t quaedam obiecta contra procuratorium alte-
d!IS partis, q1111e sic· i11cipi1111t et sic ter111ina11t11r; et sic fuit ex pa rte altera 
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posuit coram nobis exceptivnes tales, quae sic inc1piunt et sic ter-
minantur. Quibus actis assignavimus partibus diem talem ad 
proponendum omnes exceptiones dilatorias. Actum anno et die 
praedictis. 

V el sic fit memoriale: 

XXVI. - Memoriale. 

Dies Veneris ante ramos palmarum est assignata tali 
contra talem ad proponendum ex parte talis omnes exceptiones 
dilator/as. Datum anno tali et die tali. 

Et ut breviter 1) videamus, quomodo debeant memoralia 
confici vel fieri, faciamus mentionem in memodali de processu 
diei assignatae 2). Unde cum aliquando disputetur super pro-
curatoribus et aliis pluribus, ut patet intuenti secundum diversa 

. genera factorum vel actionum, ita poterit fieri unum memoriale: 

XXVII. - Memoriale. 

Anno domini tali etc. Die tali assignata (tali) contra ta-
lem ad deliberandum super petitione et autentico (talt's), quo-
rum copiam pars habuit adversa, partibus in nostra praesen-
tia constitutis personaliter vel per procuratores, ex parte falls 
fuerunt quaedam obiecta contra procuratorium alterius partis, 
quae sic incipiunt 3) et sic terminantur; et sic fuit ex altera 
parte responsum. Quibus actis et auditis, partibus etiam vo-
lentibus, super hoc interlocutoriam fieri, interloquendo pronun-
tiavimus: valere tale procuratorium non obstantibus hiis, quae 
contra procuratorium 4 ) obiecta fuerunt antedictum 5). Postmo-
dum fuerunt 6) ex parte talis quaedam 7) exception es proposi-
tae, quibus B) auditis de voluntate partium ?el procuratorum 9) 
1psis assignavimus diem talem ad omnes exceptiones 10) dilato-
rias proponendas. 

Hiis visis et praetermissis exceptionibus, quae contra iudi-
cem opponun}ur lscilicet cum] de facto, prout cotidie inveniun-
tur vel opponuntur secundum iura 11), ita possunt exceptiones